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MX Junior Finale 1 Cadetti - Pre Qualifiche
Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 # 47 GASPARI A. - KTM JigierT. 6 2:47.944 15:30:11.290 6 2:27.888 15:30:52.165
1 2:08.241 15:17:58.577 7 2:11.803 15:32:23.093 7 3:46.604 15:34:38.769
2 2:18.395 15:20:16.972 8 2:18.737 15:34:41.830  p, 11 . 4 9 BARTALUCCI F. - Husquarna Lo s
3 6:51.739 15:27:08.711  po, 6 - # 999 ALAMANNI E. - Husquarna fi(f)fﬁ;“; 1 2:29.287 15:19:05.722
4 2:08.742 15:29:17.453 1 2:18.588 15:18:15.201 2 2:19.708 15:21:25.430
5 2:20.043 15:31:37.496 2 2:18.615 15:20:33.816 3 2:17.732 15:23:43.162
Po. 2 - # 217 RISPOLI B. - KTM fgflpng 3 2:30.524 15:23:04.340 4 2:14.813 15:25:57.975
1 221335 15:18:08.367 4 3:10.376 15:26:14.716 5 2:34.373 15:28:32.348
) 2:17.675 15:20:26.042 5 2:17.758 15:28:32.474 6 6:02.516 15:34:34.864
3 2:16.216 15:22:42.258 6 2:38.453 15:31:10927  pg 13 . 4 58 ROBERTI A. - KTM N E@f’;;";’
4 2:10.578 15:24:52.836 7 2:12.738 15:33:23.665 1 2:17.247 15:18:12.473
5 2:10.082 15:27:02.918  Ppo. 7 - # 197 ORLANDO G. - KTM f'g:gg; 2 2:35.389 15:20:47.862
6 2:18.423 15:29:21.341 1 2:26.500 15:18:45.739 3 3:09.002 15:23:56.864
7 2:17.530 15:31:38.871 2 2:52.901 15:21:38.640 4 2:16.078 15:26:12.942
8 2:24.867 15:34:03.738 3 2:17.320 15:23:55.960 5 2:21.556 15:28:34.498
Po. 3 - # 94 BUSATTO P. - KTM A 4 2:51.244 15:26:47.204 6 3:13.444 15:31:47.942
1 2:16.971 15:18:16.290 5 2:12.804 15:29:00.008 7 2:26.776 15:34:14.718
2 2:12.306 15:20:28.596 6 2:16.490 15:31:16.498  pg 13 %500 ZORIACO F. - KTM o
3 2:40.351 15:23:08.947  Ppo. 8 - # 517 MANNINI N. - KTM f‘gggg 1 2:23.445 15:18:43.567
4 2:19.283 15:25:28.230 1 2:20.032 15:18:30.716 2 2:18.062 15:21:01.629
5 2:10.832 15:27:39.062 2 8:41.478 15:27:12.194 3 2:19.166 15:23:20.795
6 3:30.888 15:31:09.950 3 2:12.831 15:29:25.025 4 3:56.452 15:27:17.247
7 2:11.062 15:33:21.012 4 2:24.572 15:31:49.597 5 2:16.143 15:29:33.390
Po. 4 - # 125 BARBIERI M. - KTM AN 5 2:34.545 15:34:24.142 6 2:17.348 15:31:50.738
1 2:21.508 15:18:36.636  Po. 9 - # 364 NARDO M. - Husqvarna AP / 3:41.131 15:35:31.869
, 2:17.768 15:20:54.404 1 2:20.391 15:19:56.827  Po. 14 - # 444 VECCHI N. - Husqvarna 08 268
3 2:19.152 15:23:13.556 2 3:05.225 15:23:02.052 1 2:29.162 15:18:53.229
4 3:43.472 15:26:57.028 3 2:14.463 15:25:16.515 2 2:28.427 15:21:21.656
5 2:13.902 15:29:10.930 4 2:12.847 15:27:29.362 3 2:21.204 15:23:42.860
6 2:11.581 15:31:22.511 5 2:15.668 15:29:45.030 4 2:19.777 15:26:02.637
7 2:46.698 15:34:09.209 Po. 10 - # 12 PERRONE R. - KTM flgspg;g 5 3:11.437 15:29:14.074
Po. 5 - # 31 MARTORANO P. - KTM A 1 2:19.280 15:18:17.643 6 2:16.505 15:31:30.579
1 2:18.368 15:18:19.162 2 2:13.909 15:20:31.552 7 2:39.707 15:34:10.286
2 2:16.490 15:20:35.652 3 2:29.802 15:23:01.354
3 2:21.879 15:22:57.531 4 3:09.112 15:26:10.466
4 2:12.218 15:25:09.749 5 2:13.811 15:28:24.277
5 2:13.597 15:27:23.346
Fastest lap: 2:08.241
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 511 MECCHI S. - Husquarna e aay Po.20-#5ALMAGOR B. - KTM S Po. 25 - # 55 FRANCUCCI L. - KTM A
1 2:23.059 15:18:56.050 1 2:29.329 15:19:08.543 1 2:26.237 15:18:43.012
2 2:21.003 15:21:17.053 2 2:20.412 15:21:28.955 2 4:32.079 15:23:15.091
3 2:18.240 15:23:35.293 3 2:19.260 15:23:48.215 3 2:37.186 15:25:52.277
4 2:18.363 15:25:53.656 4 2:31.549 15:26:19.764 4 4:24.190 15:30:16.467
5 2:18.323 15:28:11.979 5 3:27.943 15:29:47.707 5 2:22.737 15:32:39.204
6 4:35.227 15:32:47.206 6 2:18.764 15:32:0647L  po 26_ 43 FREDIANI N. - Husquarna i rimo
7 2:17.082 15:35:04.288 7 2:29.961 15:34:36.432 1 2:27.204 15:18:44.573
Po. 16 - # 466 JANOUT V. - KTM Jheot Po. 21 - # 225 LUCCHINI A. - KTM A 2 2:23.060 15:21:07.633
1 2:22.379 15:19:11.396 1 2:22.340 15:18:46.361 3 3:48.069 15:24:55.702
2 3:12.358 15:22:23.754 2 2:22.289 15:21:08.650 4 2:40.683 15:27:36.385
3 2:17.273 15:24:41.027 3 2:28.809 15:23:37.459 5 3:10.128 15:30:46.513
4 2:18.970 15:26:59.997 4 3:20.669 15:26:58.128 6 2:24.906 15:33:11.419
5 3:05.592 15:30:05.589 5 2:18.799 15:29:16.927 7 2:23.790 15:35:35.209
6 2:30.645 15:32:56.234 6 2:38.316 15:31555.243  po, 27 . 4 48 BONINO L. - Husqvarna A
7 2:18.631 15:35:14.865 7 2:20.318 15:34:15.561 1 36,544 15:19:27108
Po. 17 - # 25 AMATI F. - KTM D000y Po.22-#72 DE LUCA A. - Husqvarna 1o e 2 2:28.000 15:21:55.108
1 2:23.659 15:19:04.037 1 3:41.275 15:20:24.800 3 2:26.723 15:24:21.831
2 2:19.847 15:21:23.884 2 2:21.056 15:22:45.856 4 2:32.187 15:26:54.018
3 2:46.991 15:24:10.875 3 2:20.496 15:25:06.352 5 3:28.088 15:30:22.106
4 2:19.060 15:26:29.935 4 2:20.720 15:27:27.072 6 2:23.143 15:32:45.249
5 2:54.205 15:29:24.140 5 6:25.026 15:33:52.098 7 2:24.327 15:35:09.576
6 3:25.225 15:32:49.365  po, 23 # 911 UTECH G. - Husquarna J1ao6s  Po.28-#23 FRANCALANCI A. - Husquarna | 12070
7 2:18.248 15:35:07.613 1 2:21.539 15:18:14.421 1 2:30.463 15:19:33.242
Po. 18 - # 258 MARTINELLI E. - Husqvarna f‘fbf’;;“g 2 2:33.429 15:20:47.850 2 2:31.323 15:22:04.565
1 2:22.919 15:18:53.416 3 2:23.275 15:23:11.125 3 5:09.699 15:27:14.264
2 2:20.972 15:21:14.388 4 2:41.694 15:25:52.819 4 2:23.541 15:29:37.805
3 2:36.981 15:23:51.369 5 6:10.300 15:32:03.119 5 2:23.252 15:32:01.057
4 4:44.859 15:28:36.228 6 3:34.296 15:35:37.415 6 2:23.684 15:34:24.741
5 2:18.351 15:30:54.579 b 24 #101 KRALR. - KTM oit primo
6 2:52.790 15:33:47.369 1 2:25.768 15:20112.386
Po. 19 - # 227 CANOVARO E. - KTM S 2 2:37.412 15:22:49.798
1 232277 15:19:10.723 3 2:50.416 15:25:40.214
2 4:55.871 15:24:06.594 4 2:22.628 15:28:02.842
3 2:18.358 15:26:24.952 5 2:27.764 15:30:30.606
4 2:34.927 15:28:59.879 6 4:29.368 15:34:59.974
Fastest lap: 2:08.241
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 278 DI PIETRO A. - KTM e Po.34-# 11 LANDOLFI P. - KTM o prime 3 2:39.104 15:27:01.183
1 2:26.489 15:19:10.856 1 2:37.662 15:19:07.389 4 4:05.150 15:31:06.333
2 2:40.853 15:21:51.709 2 2:33.058 15:21:40.447 5 2:35.647 15:33:41.980
3 2:20.046 15:24:15.755 3 2:32.633 15:24:13.080  Po. 40 - # 147 DI GIULIO D. - KTM Jaars
4 2:27.729 15:26:43.484 4 2:29.430 15:26:42.510 1 2:47.816 15:20:15.032
5 2:32.400 15:29:15.884 5 3:02.209 15:29:44.719 2 4:19.452 15:24:34.484
6 2:25.936 15:31:41.820 Po. 35 - # 482 MARTONE A. - KTM f;flpgg‘; 3 3:22.977 15:27:57.461
7 2:30.421 15:34:12.241 1 2:40.044 15:20:00.944 4 2:40.019 15:30:37.480
Po. 30 - # 200 ZANONE D. - Husquarna Jree 2 2:34.464 15:22:35.408 > 2:40.864 15:33:18.344
1 2:28.505 15:20:23.143 3 2:29.808 15:25:05.216  Po. 41 - # 34 TALUCCI E. - KTM J3ag6e
2 3:08.619 15:23:31.762 4 6:31.397 15:31:36.613 1 2:50.273 15:20:20.106
3 2:24.128 15:25:55.890 5 2:33.809 15:34:10.422 2 2:43.136 15:23:03.242
4 3:49.851 152945781 L INA ML KTM o e 3 3:01.079 15:26:04.321
5 2:24.932 15:32:10.673 1 2:38.849 15:20:11.464 4 2:43.406 15:28:47.727
6 2:27.624 15:34:38.297 5 230143 15:22:45.607 5 2:57.357 15:31:45.084
Po. 31 - # 90 ROSSI G. - Husqvarna oA 3 3:06.484 15:25:52.091 6 252207 15:34:37.291
1 2:35.106 15:19:24.894 4 2:29.883 15:28:21.974  Po. 42 - # 22 RINALDI V. - KTM J3rars
2 2:29.580 15:21:54.474 5 2:32.868 15:30:54.842 1 2:46.121 15:20:06.408
3 2:29.137 15:24:23.611 6 3:54.433 15:34:49.275 2 2:45.720 15:22:52.128
4 2:26.733 1526550348 | oo oo b o RIANI A. - KTM o e 3 3:36.606 15:26:28.734
5 2:30.112 15:29:20.456 1 — 15:19:39.294 4 2:46372 15:29:15.106
6 2:58.166 15:32:18.622 2 2:36.626 15:22:15.920 > 2:49.670 15:32:04.776
7 2:26.498 15:34:45.120 3 320,061 15.25.35.981 6 3:55.011 15:35:59.787
Po. 32 - # 971 POZZONI F. - Kawasaki S 4 2:32.877 15:28:08.858
1 2:41.961 15:20:16.475 5 2:42337 15:30:51.195
2 2:44.822 15:23:01.297 6 3:24.620 15:34:15.815
3 2:44.513 152545810 b ae 4191 SAWVIF. . KTM o e
4 3:53.853 15:29:39.663 1 3:06.149 15:20:30.750
5 2:27.412 15:32:07.075 5 2:39.097 15:23:00.847
6 2:34.247 15:34:41.322 3 2:45.199 15:25:55.046
Po. 33 - # 24 DONATO T. - KTM YA a 2:35.081 15:28:30.127
1 2:33.470 15:20:31.059 5 3:03.096 15:31:33.223
2 2:31.511 15:23:02.570 6 2:35.464 15:34:08.687
} 2:29.937 152532307 by, 39 # 172 ANGELUCCI F. - KTM e
4 3:08.432 15:28:40.939 1 240236 1520:08.234
5 2:27.749 15:31:08.688 5 2113.845 15:24:22.079
6 3:05.858 15:34:14.546
Fastest lap: 2:08.241
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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